
                                                                                     

UTDANNINGSPROGRAM FOR STUDIESPESIALISERING OG FOR MUSIKK, DANS OG DRAMA 

POSTADRESSE KONGSGÅRD  BJERGSTED          MARIUS         TELEFON               EPOST 
Postboks 39 Haakon VII's gate 4  Sandvigå 9          Olav V’s gate 1      51 92 23 00            stavkat-vgs 
4001 Stavanger 4005 Stavanger        4007 Stavanger         4005 Stavanger       @skole.rogfk.no 

 
Til nye elever i Vg2 Stavanger, juli 2026 
 

Velkommen som elev ved Stavanger katedralskole 2026-2027 
 

Skolen starter mandag 17. august kl. 11.00. Oppmøte i forestillingssalen i Bjergsted 
både for studspes og mdd. 
 
Husk å bekrefte skoleplassen din i Vigo. 
 
Er du ny elev på Stavanger katedralskole og skal gå studiespesialisering trenger vi 
noen opplysninger om deg og dine fagvalg. Svar på følgende skjema innen 9. august: 
https://forms.office.com/e/BLyqQfX0LX  
 
Informasjon om de ulike fagene finner ved å klikke deg inn på skolens vilbli side: 
https://www.vilbli.no/nb/rogaland/adr/8414/stavanger-katedralskole#heading_fagtilbud  
 
Har du spørsmål ang. skolestart eller fagvalg, ta gjerne kontakt med skolen etter 
mandag 4/8. Da kan vi hjelpe deg.  
 
Elev-PC og IKT 
Informasjon om blant annet PC-ordningen, Microsoft 365 og Visma InSchool ligger på 
RFKs nettsider: https://www.rogfk.no/vare-tjenester/skole-og-utdanning/opplaring-i-
skole/elev-pc-og-ikt/.  
 
Lærebøker 
Opplysninger om hvilke lærebøker du skal bruke får du ved skolestart. Alle lærebøkene 
du trenger får du låne av skolen. 
 
Skyss 
Alle elever mellom 15 og 22 år kan kjøpe ungdomsbillett. Du som har rett på fri 
skoleskyss, går selv inn på www.kolumbus.no for å registrere deg. 
 
Stipend – lånekassen 
Alle elever i videregående skole får utstyrsstipend fra Statens lånekasse. Når du nå har 
fått skoleplass og takket ja til plassen, kan du søke om støtte med én gang. Se 
instruksjonene på www.lanekassen.no.  
 
 
 
Vi gleder oss til å ha deg som elev på Stavanger katedralskole. 
 
Med vennlig hilsen 
Pål David Blakely 
Rektor 
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